[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2008г.

№ 51-нр

О признании утратившими силу

некоторых ранее принятых городских нормативных правовых актов Городского совета депутатов г. Долгопрудный

и нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного

В целях приведения муниципальных правовых актов г. Долгопрудного в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава г. Долгопрудного, Регламента Совета депутатов г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие городские нормативно-правовые акты и нормативные решения:

1.1. ГНПА от 04.06.2002г. №36-на «Правила предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями города Долгопрудный»;
1.2. ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.3. ГНПА от 03.03.2003г. №14-на «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.4. ГНПА от 07.07.2003г. №34-на «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.5. НРСД от 21.04.2004г. №24-нр «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.6. НРСД 05.07.2004г. №43-нр «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.02г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.7. НРСД от 15.12.2004г. №74-нр «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.8. НРСД от 01.02.2005г. №6-нр «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
1.9. НРСД от 05.07.2004г. №41-нр «О временных правилах и нормах технической эксплуатации жилищного фонда в г. Долгопрудном».
1.10. НРСД от 31.08.2005г. №50-нр «О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г. №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»;
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий

27 июня 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

25.06.08г.